

Årsredovisning

för

AB Takentreprenören JC

559252-9282

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-04-20.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

José Carrasco Vargas, Styrelseledamot
2023-04-21

Styrelsen för AB Takentreprenören JC avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022. Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom takarbeten, målningarbeten, takbesiktningar samt kontroller och konsultationer inom yttertak. Bolaget ska även sälja tak och byggmaterial, bedriva förvaltning av fast och lös egendom.

Företaget har sitt säte i Hägersten.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020 (9 mån)
Nettoomsättning	8 597	5 747	2 006
Resultat efter finansiella poster	101	1 302	370
Soliditet (%)	49,4	74,3	72,3

Nettoomsättningen har ökat med 49,59% jämfört med föregående år. Ökningen beror på att bolaget har tagit över alla kunder i ägarens enskild firma.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	290 976	763 738	1 079 714
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-183 700		-183 700
Balanseras i ny räkning		763 738	-763 738	0
Årets resultat			222 031	222 031
Belopp vid årets utgång	25 000	871 014	222 031	1 118 045

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	871 014
årets vinst	222 031
	1 093 045
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (374 kronor per aktie)	187 000
i ny räkning överföres	906 045
	1 093 045

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		8 596 524	5 746 627
Övriga rörelseintäkter		152	12
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		8 596 676	5 746 639
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-6 198 302	-2 869 452
Övriga externa kostnader		-565 396	-343 949
Personalkostnader	2	-1 613 999	-1 203 563
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-102 057	-27 380
Summa rörelsekostnader		-8 479 754	-4 444 344
Rörelseresultat		116 922	1 302 295
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		-1 544	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		32	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-14 462	-271
Summa finansiella poster		-15 974	-271
Resultat efter finansiella poster		100 948	1 302 024
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		162 000	-324 000
Förändring av överavskrivningar		13 690	-13 690
Summa bokslutsdispositioner		175 690	-337 690
Resultat före skatt		276 638	964 334
Skatter			
Skatt på årets resultat		-54 607	-200 596
Årets resultat		222 031	763 738

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	380 850	109 520
Summa materiella anläggningstillgångar		380 850	109 520
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	0	18 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	18 000
Summa anläggningstillgångar		380 850	127 520
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 300 666	1 062 875
Övriga fordringar		231 556	811
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		139 200	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		4 097	8 531
Summa kortfristiga fordringar		1 675 519	1 072 217
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		465 490	614 405
Summa kassa och bank		465 490	614 405
Summa omsättningstillgångar		2 141 009	1 686 622
SUMMA TILLGÅNGAR		2 521 859	1 814 142

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		871 014	290 976
Årets resultat		222 031	763 738
Summa fritt eget kapital		1 093 045	1 054 714
Summa eget kapital		1 118 045	1 079 714
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		162 000	324 000
Ackumulerade överavskrivningar		0	13 690
Summa obeskattade reserver		162 000	337 690
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		455 430	0
Summa långfristiga skulder		455 430	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		358 855	60 179
Skatteskulder		170 836	259 589
Övriga skulder		53 561	64 574
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		203 132	12 396
Summa kortfristiga skulder		786 384	396 738
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 521 859	1 814 142

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	20%
Inventarier, verktyg och installationer	20%

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	4	3

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	136 900	0
Inköp	373 387	136 900
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	510 287	136 900
Ingående avskrivningar	-27 380	0
Årets avskrivningar	-102 057	-27 380
Utgående ackumulerade avskrivningar	-129 437	-27 380
Utgående redovisat värde	380 850	109 520

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	18 000	0
Inköp	0	18 000
Försäljningar	-18 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	18 000
Utgående redovisat värde	0	18 000

Hägersten 2023-04-20
José Carrasco Vargas
José Carrasco Vargas